
 

 
Projekt „Łódzki Tramwaj Metropolitalny: etap Pabianice-Ksawerów” 

współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

 

 

Pabianice, dnia 30.04.2019 roku 

ZPK.271.3.2018 
 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POST ĘPOWANIA 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Wykonanie w formule zaprojektuj i wybuduj projektu „Łódzki Tramwaj 
Metropolitalny: etap Pabianice – Ksawerów”  

 
 

Zamawiający: Miasto Pabianice oraz Gmina Ksawerów, w imieniu których działa Miasto Pabianice, 

reprezentowane przez Prezydenta Miasta Pabianic, działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 

29.01.2004r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 roku, poz. 1986) informuje, że za 

najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu została uznana oferta złożona przez konsorcjum firm w 

składzie: 

Lider: 

Progreg Infracity Spółka z o. o. 

93-101 Łódź, ul. Słowiańska 1/9 

Partner: 

Włodan Andrzej Włodarczyk Spółka Jawna 

95-200 Pabianice, Porszewice 31  

Partner: 

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Łódź Spółka z o. o. 

90-132 Łódź, ul. Tramwajowa 6 

Cena brutto: 173 772 114,17 zł 

Oferta niepodlegająca odrzuceniu. Najkorzystniejsza oferta w oparciu o bilans kryteriów zawartych w 

siwz, oferta uzyskała największą ilość punktów. 

W prowadzonym postępowaniu w określonym terminie do składania ofert, złożone zostały  cztery oferty. 

Szczegóły ofert oraz ilość przyznanych punktów przedstawia tabela, którą zawiera załącznik nr 1 do 

przedmiotowego pisma. 



 

2/4 
 

Zamawiający nie wykluczył żadnego z Wykonawców, ani nie odrzucił żadnej z ofert. 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta po upływie 10 dni od otrzymania 

niniejszego zawiadomienia zgodnie z postanowieniami art. 94 ust. 1 pkt. 1) ustawy pzp. 

 
 
 
 
 

w/z Prezydenta Miasta Pabianic 
 
 

/-/Aleksandra Jarmakowska-Jasiczek 
I Zastępca Prezydenta Miasta 



 

Załącznik nr 1 do ogłoszenia z dnia 30.04.2019 roku 
 

Nr 
oferty 

Firmy i adresy Wykonawców Punkty (p) przyznane w ramach każdego kryterium oraz łączna punktacja: 
Termin wykonania zamówienia 

i warunki płatności 

1. Konsorcjum: 
1/Balzola Polska Spółka z o. o. 

(Lider Konsorcjum) 
Al. Jana Pawła II 12 
00-124 Warszawa 

 
2/ Construcciones y Promociones 

Balzola S.A. 
(Partner Konsorcjum) 

Avenida Sabino Arana, 20 30 
48013 Bilbao Hiszpania 

 
3/ Mosty Łódź S.A. 

(Partner Konsorcjum) 
ul. Bratysławska 52 

94-112 Łódź 

Nazwa kryterium: 
1. cena brutto Oferty (Kc): 198 770 348,70 zł-  52,45 p 
2. termin przedstawienia Programu dla projektowania i Robót i koncepcji projektowej (Ktp):1 p 
3. termin opracowania projektu budowlanego, wykonawczego i uzyskania pozwolenia na budowę (Ktb): 5 p 
4. przejęcie ryzyka zmiany terminu w razie wystąpienia znalezisk (56 dni) (Kr1): 3 p 
5. przejęcie ryzyka zmiany terminu w razie wystąpienia wad w Wymaganiach Zamawiającego (35 dni) (Kr2): 3 p 
6. przejęcie ryzyka zmiany terminu w razie wystąpienia na Terenie Budowy niezaewidencjonowanych sieci (70 dni) 

(Kr3): 8 p 
7. dodatkowe doświadczenie Kierownika zespołu projektowego (Kp): 20 p 
 

Łączna przyznana punktacja:  92,45 p 
 

Zgodnie  
z zapisami SIWZ 

2. 

ZUE S.A. 
ul. Kazimierza Czapińskiego 3 

30-048 Kraków 

Nazwa kryterium: 
1. cena brutto Oferty (Kc): 289 830 368,20 zł- 35,97 p 
2. termin przedstawienia Programu dla projektowania i Robót i koncepcji projektowej (Ktp): 0 p 
3. termin opracowania projektu budowlanego, wykonawczego i uzyskania pozwolenia na budowę (Ktb): 0 p 
4. przejęcie ryzyka zmiany terminu w razie wystąpienia znalezisk (56 dni) (Kr1): 3 p 
5. przejęcie ryzyka zmiany terminu w razie wystąpienia wad w Wymaganiach Zamawiającego (35 dni) (Kr2): 3 p 
6. przejęcie ryzyka zmiany terminu w razie wystąpienia na Terenie Budowy niezaewidencjonowanych sieci (70 dni) 

(Kr3): 8 p 
7. dodatkowe doświadczenie Kierownika zespołu projektowego (Kp): 20 p 

 
Łączna przyznana punktacja: 69,97 p 

Zgodnie 
z zapisami SIWZ 

3. 

Budimex S.A. 
ul. Stawki 40 

01-040 Warszawa 

Nazwa kryterium: 
1. kryterium: cena brutto Oferty (Kc): 382 974 063,22 zł-  27,22 p 
2. termin przedstawienia Programu dla projektowania i Robót i koncepcji projektowej (Ktp): 0 p 
3. termin opracowania projektu budowlanego, wykonawczego i uzyskania pozwolenia na budowę (Ktb): 0 p 
4. przejęcie ryzyka zmiany terminu w razie wystąpienia znalezisk (56 dni) (Kr1): O p 
5. przejęcie ryzyka zmiany terminu w razie wystąpienia wad w Wymaganiach Zamawiającego (35 dni) (Kr2): 0 p 
6. przejęcie ryzyka zmiany terminu w razie wystąpienia na Terenie Budowy niezaewidencjonowanych sieci (70 dni) 

(Kr3): 0 p 
7. dodatkowe doświadczenie Kierownika zespołu projektowego (Kp): 20 p 

 
Łączna przyznana punktacja: 47,22 p 

Zgodnie 
z zapisami SIWZ 



 

4/4 
 

4. Konsorcjum: 
1/ Progreg Infracity  

Spółka z o. o.  
(Lider Konsorcjum) 
ul. Słowiańska 1/9 

93-101 Łódź 
 

2/ Włodan Andrzej Włodarczyk 
Spółka Jawna  

(Partner Konsorcjum) 
Porszewice 31 

95-200 Pabianice 
 

3/ Miejskie Przedsiębiorstwo 
Komunikacyjne Łódź  

Spółka z o. o.  
(Partner Konsorcjum) 

ul. Tramwajowa 6 
90-132 Łódź 

Nazwa kryterium: 
1. kryterium: cena brutto Oferty (Kc): 173 772 114,17 zł- 60 p 
2. termin przedstawienia Programu dla projektowania i Robót i koncepcji projektowej (Ktp): 1 p 
3. termin opracowania projektu budowlanego, wykonawczego i uzyskania pozwolenia na budowę (Ktb): 5 p 
4. przejęcie ryzyka zmiany terminu w razie wystąpienia znalezisk (56 dni) (Kr1): 3 p 
5. przejęcie ryzyka zmiany terminu w razie wystąpienia wad w Wymaganiach Zamawiającego (35 dni) (Kr2): 3 p 
6. przejęcie ryzyka zmiany terminu w razie wystąpienia na Terenie Budowy niezaewidencjonowanych sieci (70 dni) 

(Kr3): 8 p 
7. dodatkowe doświadczenie Kierownika zespołu projektowego (Kp): 20 p 

 
Łączna przyznana punktacja: 100 p 

Zgodnie 
z zapisami SIWZ 

 


